
JÕGEVA MAAKONNA BUSSILIIN NR. 163

SÕIDUPLAAN

Kehtib alates: 01.09.2022

Liiklus toimub: Esmaspäeviti ja neljapäeviti v.a. riigipühadel

Liini teenindab: Aktsiaselts Atko Bussiliinid

Liini pikkus 

(km)

Peatuste 

vahe (km)
Peatuse nimi

09:00 JÕGEVA

09:02 1,0 1,0 KOOLI

09:04 1,9 0,9 UKU

09:06 3,2 1,3 ERISTVERE

09:08 5,4 2,2 PAINKÜLA

09:11 8,3 2,9 JUHANI

09:13 10,1 1,8 KALEVI

09:15 12,6 2,5 KASSINURME

09:20 14,6 2,0 KAAREPERE

09:27 19,5 4,8 VISUSTI 

09:34 25,8 6,4 MULLAVERE

09:37 30,0 4,2 NAVA *

09:40 31,8 1,8 NAVA KOOL

09:41 32,6 0,8 METSAVAHE

09:42 33,8 1,2 METSAVAHI

09:45 35,1 1,3 LUUA

09:46 36,1 1,0 SÄÄSKÜLA

09:47 37,0 0,9 RAADIVERE

09:50 38,9 1,9 PALAMUSE

09:55 42,1 3,2 TOOVERE

09:57 43,5 1,4 VÄLJAOTSA

09:59 44,9 1,4 VARBEVERE

10:02 47,8 2,9 IMUKVERE

10:05 50,7 2,9 VARBEVERE

10:07 52,0 1,4 VÄLJAOTSA

10:09 53,5 1,4 TOOVERE

10:12 56,7 3,3 PALAMUSE

11:15 56,7 0,02 PALAMUSE

11:19 60,1 3,3 TOOVERE

11:21 61,5 1,4 VÄLJAOTSA

11:23 62,9 1,4 VARBEVERE

11:26 65,7 2,9 IMUKVERE *

11:29 68,6 2,9 VARBEVERE

11:31 70,0 1,4 VÄLJAOTSA

11:33 71,4 1,4 TOOVERE

11:37 74,6 3,2 PALAMUSE

11:39 76,5 1,9 RAADIVERE

11:40 77,4 0,9 SÄÄSKÜLA

11:41 78,3 0,9 LUUA

Jõgeva - Kaarepere - Luua - Palamuse - Tabivere - Jõgeva 

Väljumise või 

saabumise kellaaeg

MTÜ Jõgevamaa Ühistranspordikeskus

Silla 2, Põltsamaa

48104
E-post kristjan.noormagi@uhistransport.ee 



11:43 79,7 1,3 METSAVAHI

11:45 80,9 1,2 METSAVAHE

11:46 81,7 0,8 NAVA KOOL

11:49 83,5 1,8 NAVA *

11:52 86,7 3,2 MULLAVERE *

11:58 93,0 6,3 VISUSTI *

12:05 97,9 5,0 KAAREPERE *

12:09 100,5 2,5 PIKKJÄRVE *

12:11 102,5 2,0 LEPIKU *

12:13 103,7 1,2 NAVA *

12:17 108,9 5,3 KÄRKSI

12:20 111,4 2,5 RAIGASTVERE

12:22 112,8 1,3 SOITSE

12:24 114,0 1,2 ELISTVERE LOOMAPARK

12:26 115,3 1,4 SILMA

12:28 117,1 1,8 JUULA

12:30 118,8 1,7 SILMA

12:32 120,3 1,5 ELISTVERE MÕIS

12:36 123,5 3,2 ÕUNAAIA

12:38 124,8 1,3 KAIAVERE

12:40 126,4 1,7 RILLO 

12:42 127,8 1,4 VARESE 

12:43 128,6 0,7 MAARJA 

12:44 129,3 0,7 VARESE 

12:46 130,7 1,4 RILLO 

12:48 132,3 1,6 KAIAVERE

12:51 134,7 2,4 ELISTVERE MÕIS

12:52 134,9 0,2 ELISTVERE LOOMAPARK

12:53 136,3 1,4 VARBEMÄE

12:56 138,8 2,5 ÕVANURME

12:58 140,2 1,4 JÄRVEOTSA

13:00 141,4 1,2 TABIVERE

14:30 141,5 0,1 TABIVERE

14:32 142,7 1,2 JÄRVEOTSA

14:35 144,0 1,3 ÕVANURME

14:38 146,5 2,5 VARBEMÄE

14:40 147,9 1,3 ELISTVERE LOOMAPARK

14:42 149,2 1,4 SILMA

14:44 151,0 1,8 JUULA

14:46 152,7 1,7 SILMA

14:48 154,2 1,5 ELISTVERE MÕIS

14:52 157,4 3,2 ÕUNAAIA

14:54 158,6 1,3 KAIAVERE

14:56 160,3 1,7 RILLO *

14:58 161,7 1,4 VARESE *

15:00 162,4 0,7 MAARJA *

15:01 163,2 0,7 VARESE *

15:02 164,6 1,4 RILLO *

15:04 166,2 1,6 KAIAVERE

15:07 168,6 2,4 ELISTVERE MÕIS

15:07 168,8 0,2 ELISTVERE LOOMAPARK

15:08 170,0 1,2 SOITSE

15:09 171,3 1,3 RAIGASTVERE

15:12 173,8 2,5 KÄRKSI

15:17 179,2 5,3 NAVA

15:18 180,3 1,2 LEPIKU

15:20 182,5 2,1 PIKKJÄRVE



15:23 185,1 2,7 KAAREPERE

15:24 186,9 1,8 KASSINURME

15:27 189,6 2,7 KALEVI

15:28 191,4 1,8 JUHANI

15:31 194,2 2,7 PAINKÜLA

15:33 196,4 2,2 ERISTVERE

15:35 197,7 1,3 UKU

15:37 198,6 0,9 KOOLI

15:39 199,6 1,0 JÕGEVA

Peatuses Imukvere, Mullavere, Visusti, Pikkjärve, Kaarepere, Lepiku, Nava, Rillo, Varese ja Maarja 

peatub buss reisijate tellimuse alusel. Tellimus esitada 1 tundi enne bussi väljumist lähtepeatusest 

telefonil 776 0321

Vedaja: AS ATKO Bussiliinid Jõgeva osakond

Estakaadi 4-10, 48303 Jõgeva

 Tel +372 776 0321 

Faks +372 776 0346 

E-post jogeva@atko.ee


